Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг»

П Р И К А З

«09» января 2024 г.                                                                                        № 22

О запрете предпринимательской деятельности (репетиторства) педагогами

дошкольной организации и использовании дошкольных площадей с

воспитанниками ДОО.

В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий в области

противодействия коррупции, а также на основании приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от

23.07.2019 года № 1317 «Об усилении работы по недопущению принудительного

сбора денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся в

муниципальных образовательных организациях, находящихся в ведении

департамента администрации муниципального образования город Краснодар»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МАДОУ «Детский сад №178 «Солнечный круг»

педагогам частную предпринимательскую деятельность в организации

(репетиторство) с воспитанниками.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старших

воспитателей Разумную О.С. и Устинову М.В.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг»     Н.Э. Кузьмина

С приказом ознакомлены: _________Разумная О.С.

     _________М.В. Устинова

		2024-01-17T16:19:39+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна